
Uchwała Nr XLVII/623/06 
 

Rady Miasta Kędzierzyn - Koźle 
z dnia 25 kwietnia 2006 roku 

 
w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej następujących ulic w Kędzierzynie-Koźlu: 

deptak przez park, Gabrieli Zapolskiej, Grunwaldzka - dojazd do boiska. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 i Nr 273, poz. 2703; Dz. U z 2005 r. Nr 163, 
poz. 1362, Nr 163, poz. 1364, Nr 169, poz. 1420, Nr 172, poz. 1440, Nr 172, poz. 1441,  
Nr 179, poz. 1486) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717  
i Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172,  
poz. 1441), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala się,  
co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Pozbawia się kategorii drogi gminnej następujące drogi w Kędzierzynie-Koźlu:  
1) Droga nr 107738 O Deptak przez park. Kategoria odcinka L. Długość odcinka 

0,24 km. 
2) Droga nr 107967 O Gabrieli Zapolskiej. Kategoria odcinka L. Długość odcinka 

0,25 km. 
3) Droga nr 107770 O Grunwaldzka - dojazd do boiska. Kategoria odcinka D. 

Długość odcinka 0,13 km. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 


